2º)   La contratación  prevista  en el artículo  anterior  será realizada en un todo de 

acuerdo a lo establecido en el Pliego General de Bases y Condiciones  que se 

agrega  y es parte  integrante  de la presente Ordenanza.- 

Art. 3º)  El Presupuesto  Oficial  de la presente Licitación  asciende  a la suma de $  

1.469.697,19  (Pesos un millón  cuatrocientos sesenta y nueve  mil  seiscientos  

noventa y siete con diecinueve centavos ) cincuenta mil) .- 

Art. 4º) La  erogación  que demande  el  cumplimiento  de  lo  establecido  

precedentemente , se imputará  a la Partida  Específica  del Presupuesto 

vigente para el año 2011.- 

Art. 5º)  PROTOCOLICESE, comuníquese al Departamento Ejecutivo , publíquese y